Konkurso dalyvis teikdamas pasiūlymo kainą turi užpildyti tik 5 stulpelį "Vieneto įkainis, Eur be PVM"

4751,08

82

Kvietiniai 

džiūvėsėliai

Bendra pirkimo dalies 

kaina, Eur su 

PVM***** (4x7)

9

5736,06

Bendra 9 pirkimo dalies pasiūlymo kaina yra 5736 eurai 06 ct (penki tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt šeši eurai, šeši euro centai) su PVM.

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą fiziniu parašu arba originaliu saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės

[...]

kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias prekes 9 pirkimo daliai:

9 pirkimo dalis - Kvietiniai džiūvėsėliai

Bendra pirkimo dalies 

kaina, Eur be PVM**** 

(4x5)

Pirkimo objektas

Bendra 9 pirkimo dalies pasiūlymo kaina yra 4751 eurai 08 ct (keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt vienas euras, aštuoni euro centai) be PVM.

Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai) 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us) 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;